ומכאן שהשאלה היחידה שנותרה להכרעה היא האם נפלה טעות במקרה זה בקביעת בית משפט קמא בהחלטה
שלא להרשיע את המשיב.

העובדות שלא במחלוקת.

1. המשיב הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן (ת/1) בעבירה של החזקת פרסום תועבה ובו דמותו
הוא הודאתו פי על העונשין). (להלן-חוק תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 214(ב3) סעיף לפי קטין של
ופעוטות- ובהם דמויות של קטינים החזיק במחשביו האישיים בביתו כ-129 קבצים הכוללים חומרי תועבה
מרבית הדמויות הן של קטינים כבני 10 ומעלה. נוסף על כן החזיק ב-120 תמונות המכילות חומרי תועבה
ובהם דמויות של קטינים, אשר כללו תצלומים של קטינים בעירום מלא או חלקי, תמונות המתמקדות באברי
קטינים נראים מהתמונות ובחלק זה את זה מלטפים מאוננים, מתנשקים, קטינים הקטינים, של המין

בטיעוניה הפנתה לפסקי דין שונים, ליתר הטיעונים אתייחס בפרק הדיון.

4. ב"כ המשיב טענה כי העבירה בה הורשע המשיב היא ברף הנמוך ביותר, מדובר בהחזקת פרסום תועבה ולא
ביצוע חוק ההגנה על הציבור מפני גם בלבד. שנת מאסר הוא זו לעבירה בחוק העונש הקבוע בהפצתו,
זו והמשיב מרצונו הסכים כי מסוכנותו תבחן ועל פי חוות דעת עבירות מין התשס"ו-2006 לא חל על עבירה
מיום כבר מחוזית נפה כראש מתפקידו הושעה המשיב כי טענה בנוסף נמוכה. המינית מסוכנותו כי נקבע
לו הרשעה נגרם קונקרטי שכבר לנזק לטענתה ראיה וזו ס/1) סומן (המסמך המתעד ההשעיה 13.5.2018
תביא להתליית רישיונו והוא לא יוכל לעסוק במקצוע.

ראו גם רע"פ 5100/14 ד"ר מסארווה נגד מדינת ישראל (28.7.2014):

"אשר לפגיעה הצפויה במבקש, כתוצאה מהרשעתו, נאמר כי הדבר תלוי בהחלטתה העתידית של ועדת
[נוסח הרופאים לפקודת 44-41 סעיפים להוראות בהתאם של המבקש, בעניינו תדון אשר המשמעת,
של בהשלכה לדון נדרש אינני האמור, ...לאור המשמעת). ועדת (להלן: תשל"ז-1976 חדש],
בכך קמא משפט בית צדק לטעמי כי אציין, זאת, עם יחד המבקש. של התעסוקתי עתידו על ההרשעה

כחוכמתה". תעשה אשר המשמעת, לוועדת זו בסוגיה הדיון את שהותיר

וגם כשמתווך ביצע עבירות של החזקת חיית בר מוגנת ועמדה על הפרק הפגיעה ברישיונו קבע כך בית המשפט העליון
רע"פ 1240/19 בר לוי נגד מדינת ישראל (24.3.2019):

א. פורת, שופט

הוחלט פה אחד לבטל את צו איסור הפרסום בתיק זה, גזר הדין יפורסם כשהוא כולל את

תיקון טעות שנפלה בתיאור העובדות בסעיף 3 לגזר הדין כפי שקבענו עפ"ג 59724-06-20.

הוחלט ברוב דעות לקבל את הערעור ולהרשיע את המשיב בעבירה של החזקת פרסום תועבה ובו דמותו של קטין לפי
סעיף 214(ב3) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ולהותיר את כל יתר מרכיבי גזר הדין ללא שינוי.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשפ"א, 10 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.

א. פורת, שופט ת. נאות-פרי,
שופטת

א. אליקים, שופט
סגן הנשיא

[אב"ד]